
Ročník 2003/04 

 

1 

 

Ročník 2003/04 
 

 

 

 

A-mužstvo  Okresní přebor Jiří Ptáček, jaro Ivo Šimák 

B-mužstvo  IV. třída  Dalibor Adámek 

Dorost A  I.A třída  Vladislav Novotný 

Dorost B  Okresní přebor Pavel Jandera 

Starší žáci  Krajský přebor Radek Hanuš 

Mladší žáci  Krajský přebor Karel Chaloupský a Luboš Machačný 

Starší přípravka Krajská soutěž Václav Slavík 

Mladší přípravka Krajská soutěž  

 

 

 

Nejdůležitější události 

Po dokončení prací na železničním koridoru by upraveno vedlejší hřiště. Hřiště bylo kvůli narovnání 

oblouku trati pootočeno a starou pískovou hrací plochu nahradil trávník. Bohužel však nebylo 

obnoveno osvětlení hrací plochy, byly pouze vztyčeny stožáry osvětlení, nebyly ale osazeny světly. 

 

  



Ročník 2003/04 

 

2 

A-mužstvo 
 

V létě se vrátil z hostování ve Valech brankář Vladimír Šváb. 

Na podzim přišel na hostování z TJ Lipoltice brankář Petr Čubr. 

Před jarní částí přišel z TJ Krásné Loučky na hostování brankář Robert Lučan. 

Na hostování z Tesly Pardubice přišel David Kovárník. 

Před jarní sezónou přišel na hostování z TJ Valy Václav Slavík. 

Před jarní částí se z hostování ve Stolanech vrátil Jiří Jezdinský. 

Shrnutí 

Další rok trápení v okrese. Mužstvo postrádalo v sestavě zkušené hráče, chyběl mu i zkušený brankář, 

na hostování postupně přišli tři brankáři z nižších soutěží. Tým opět zažil nepovedený podzim, po 

kterém bylo A-mužstvo až na 12.místě s nevelkým náskokem na sestupové příčky. V zimě převzal 

trenérský post Ivo Šimák, do oddílu se vrátili Václav Slavík a Jiří Jezdinský a s nimi v sestavě se 

mužstvo výsledkově zvedlo a v dostatečném předstihu si vybojovalo záchranu. Kdyby nepřišlo pod 

dojmem záchrany polevení v posledních třech kolech, mohlo z toho být i lepší než 9.místo.  

Statistika 

Bilance   8 6 12 51 : 53 30b. 

Doma   6 4 3 29 : 18 22b. 

Venku   2 2 9 22 : 35 8b. 

Podzim   3 3 7 21 : 32 12b. 

Jaro   5 3 5 30 : 21 18b. 

 

Nejlepší střelec  Jan Starý   16 branek 

Všechna utkání odehrál Petr Heřmánek. 

 

 

 

1.kolo  16.8.2003 

A-mužstvo – Nemošice   5 : 2 (3 : 0) 
Branky: 17. a 41.Slabý, 26.Robovský, 79.Pithart, 90.Starý – 49.Týnek, 

52.Vítek 
Sestava: Šábrt – Ročín, Kačírek, Beránek, Heřmánek – Kuch, Robovský, Pithart, Novotný (58.Starý) 

– Kovárník (80.Tesák), Slabý 

Od úvodních minut jsme měli více ze hry. V 17.minutě uvolnil Pithart Slabého a ten se trefil pod 

břevno. V 26.minutě se bomba Robovského zastavila až o síť – 2:0. Ve 41.minutě si s beky 

v pokutovém území pohrál Slabý a umístěnou střelou zvýšil na 3:0. Do druhého poločasu nastoupili 

hosté se snahou o zlepšení výsledku a během sedmi minut zásluhou Týnka a Vítka zápas 

zdramatizovali. Jejich snahu o vyrovnání však zhatil Pithart, jehož rána z 20m byla ukázková – 4:2. 

V závěru už jsme už žádné drama nepřipustili a Starý v závěrečných sekundách zpečetil výhru na 5:2. 

 
 

  



Ročník 2003/04 

 

3 

2.kolo  24.8.2003 

Torpedo - A-mužstvo    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 15.Kaciáň, 72.Skokan 
Sestava: Čubr – Ročín, Minařík, Heřmánek, Tesák – Kuch, Robovský, Pithart (70.Beránek), Ulrych – 

Kovárník (70.Pilný), Slabý 

ČK: 1:1 (57.Janda – 41.Ročín) 

Domácí byli po celé utkání lepší a zaslouženě zvítězili. V 15.minutě po akci Hanouska a centru 

Korečka otevřel skóre Kaciáň. Osmnáct minut před koncem podepsal konečný výsledek bombou 

z přímého kopu Skokan. Jedinou naši šanci zmařil Slabému brankář domácích Šimonek. 

 

3.kolo  31.8.2003 

Sezemice - A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 40. a 64.Rejmont 
Sestava: Čubr – Heřmánek, Kačírek, Beránek Mi., Tesák (75.Musil L.) – Kuch, Ulrych, Pithart 

(70.Beránek), Kovárník (45.Novotný) – Pilný (75.Beránek Mar.), Slabý 

ČK: 0:1 (59.Novotný) 

Utkání rozhodl domácí útočník Rejmont. V prvním případě se nejlépe zorientoval před Čubrovou 

svatyní a ve druhé dokončil ukázkovou akci dvojice Klofanda-Dvořák. 

 

4.kolo  7.9.2003 

A-mužstvo – Řečany n.L.   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 77.Kovárník – 60.Kobera 
Sestava: Rejduga – Heřmánek, Kačírek, Beránek Mi., Tesák – Kuch, Robovský, Novotný 

(70.Beránek), Ulrych – Pilný (68.Starý), Slabý (68.Kovárník) 

Sousedské derby přilákalo do hlediště rekordních 250 diváků. V prvním dějství byli lepší hosté, kteří 

naše hráče do ničeho nepustili. V 11.minutě hravičkoval Křivka těsně vedle, za chvilku Sobotka nabídl 

svou chybou šanci Slabému, ale ten měl hodně vychýlenou mušku. Ve 29.minutě měl tutovku Křivka, 

avšak Rejduga mu ji chytil. Těsně před pauzou dal razítko na břevno bezmocného Rejdugy Němec. Po 

obrátce náš tým hru vyrovnal, ale do vedení šli hosté, když se Kobera ocitl sám před brankářem a trefil 

se přesně. Potom naše mužstvo přidalo plyn a mělo navrch. V 77.minutě unikl po levé straně Starý a 

jeho přízemní centr našel Kovárníka, který bez přípravy vyrovnal. V 86.minutě trefil Kuch tyč a za 

chvilku spálil tutovku Kovárník. V zápase rozdílných poločasů je nakonec remíza spravedlivá. 

 

5.kolo  14.9.2003 

Opatovice n.L. - A-mužstvo  2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Zumr, Voříšek z pen. - Starý 
Sestava: Rejduga – Ulrych, Heřmánek, Kačírek, Tesák – Kuch, Robovský, Kovárník (45.Novotný), 

Beránek Mi. – Pilný (70.Starý), Slabý 

První půle byla vyrovnaná, ve druhé půli bylo naše mužstvo lepší, všechny body však zůstaly v 

Opatovicích. 

 

6.kolo  20.9.2003 

A-mužstvo – Mikulovice   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 9. a 80.Starý, 90.Kovárník – 26.Hromádka 
Sestava: Rejduga – Heřmánek (75.Beránek Ma.), Kačírek, Ulrych, Tesák – Kuch, Robovský, 

Kovárník, Pithart –Starý (89.Beránek Mi.), Slabý (67.Pilný) 

V 9.minutě se po chybě obránce hostů dostal k míči Starý a propálil gólmana – 1:0. Ve 26.minutě 

zastavila výstavní volej po centru Handlíře a střele Hromádky až síť – 1:1. Poté se hráči na obou 

stranách předháněli v zahazování šancí, když se vytáhli oba brankáři, který pomohly i tyče. 

V 78.minutě sice Hofman přehodil Rejdugu, jenže jeho lob mířil těsně vedle. O dvě minuty později si 



Ročník 2003/04 

 

4 

na Pithartův roh vyskočil nejvýše Starý a převážil misky vah na naši stranu. Hosté vrhli všechny síly 

do útoku, ale místo vyrovnání inkasovali potřetí, po sólu přes půl hřiště skóroval Kovárník. 

 

7.kolo  27.9.2003 

Chvaletice - A-mužstvo   1 : 1 (1 : 1) 
Branky: 4.Doležal – 24.Pithart 
Sestava: Rokyta – Beránek Mi., Heřmánek, Kačírek, Tesák – Kuch (88.Ročín), Robovský, Ulrych, 

Pithart – Starý (70.Slabý), Pilný (82.Beránek Ma.) 

Domácí zahájili útočně a ve 4.minutě zatáhl po straně Hyhlík a z jeho centru vytěžil úvodní gól 

Doležal. V 19.minutě pokus Starého vyrazil brankář domácích jen zpátky před Starého, který však 

opakovanou střelu nezvládl. Naši hráči se tak radovali až o pět minut později. Před chvaletickou 

svatyní se vytvořila skrumáž, ve které se nejlépe zorientoval Pithart a střelou pod víko vyrovnal. 

Našim hráčům narostla křídla a ve 38.minutě se zapotil brankář domácích po dělovce Ulrycha. Stejně 

jako v prvním, byli domácí i zkraje druhého poločasu lepší. Jejich akce však většinou končily 

nepřesnou finální přihrávkou. Rovněž naše mužstvo si už žádnou loženku nevypracovalo a tak zápas 

skončil spravedlivou remízou. 
 

8.kolo  4.10.2003 

A-mužstvo – Mnětice    4 : 2 (1 : 1) 
Branky: 34., 69. a 85.Starý, 78.Tesák z pen. – 40. a 46.Tláskal 
Sestava: Šváb – Beránek Mi. (46.Ročín), Heřmánek, Kačírek (55.Kuch), Tesák – Pilný, Novotný 

(55.Robovský), Ulrych, Pithart – Starý, Pilný 

ČK: 1:1 (68.Ročín – 89.Tláskal) 

Diváci čekali na branku celou první půlhodinu a potom se dočkali dvou branek v rychlém sledu. Ve 

34.minutě adresoval Novotný přihrávku nabíhajícímu Starému a ten propálil gólmana hostí – 1:0. Ve 

40.minutě se prohnal po pravé straně Tláskal a umístěnou střelou nedal Švábovi šanci – 1:1. Hned po 

přestávce postupoval na brankáře hostí sám Slabý, ale mířil pouze do něho, z protiútoku přihrál Vácha 

Tláskalovi a ten s rutinou skóroval – 1:2. V 68.minutě byl vyloučen Ročín, ale toto oslabení nás spíše 

posílilo. V 69.minutě Starý důsledně sledoval ztracený míč a vyrovnal – 2:2. V 78.minutě vyrobili 

hosté v malém vápně zbytečný faul a penaltu proměnil Tesák – 3:2. Stejně nešikovně jsme si 

v 82.minutě počínali i my, ale Závorka z penalty mířil vysoko nad. Střeleckou formu pak potvrdil 

Starý, který v 85.minutě zkompletoval hattrick – 4:2. 

 

9.kolo  12.10.2003 

Horní Jelení - A-mužstvo   6 : 2 (3 : 0) 
Branky: 20. a 29.Kaňkovský, 36. a 68.Pauker, 61. a 65.Horák – 49.Starý, 

86.Novotný 
Sestava: Šváb – Tesák, Heřmánek, Kačírek (66.Beránek Ma.), Ulrych – Kuch, Robovský, Novotný, 

Pithart – Starý, Pilný 

Domácí nováček soutěže pokračoval v kosení soupeřů na svém panství a tentokrát to odneslo naše 

mužstvo. O branky se rovným dílem postarala trojice – Kaňkovský, Pauker a Horák. Naši hráči sice 

vykřesali plamínek naděje ve 49.minutě po brance Starého, ale domácí ho rázně sfoukli třemi 

brankami během sedmi minut. 

 

10.kolo  18.10.2003 

A-mužstvo – Lány n.D.   2 : 3 (0 : 1) 
Branky: 64. a 75.Starý – 13.Kratochvíle, 70.Lukáš, 86.Baranj 
Sestava: Rejduga – Tesák (60.Musil L.), Heřmánek, Ulrych, Beránek Mi. – Kuch, Robovský, 

Novotný (65.Kovárník), Pithart – Starý, Pilný 

ČK: 1:2 (26.Milan Beránek – 76.Jirouš, 88.Baranj) 

Ve 13.minutě si srazil Kratochvíleho centru do vlastní sítě Rejduga a odstartoval naši mizérii. Už ve 

26.minutě musel předčasně pod sprchy po druhé žluté kartě Milan Beránek. V 64.minutě usměrnil 



Ročník 2003/04 

 

5 

Kuchův centr do protipohybu brankáře Starý a vyrovnal. O šest minut později využil Lukáš 

nedorozumění naší obrany s brankářem a vrátil hostům vedení. V 75.minutě bylo opět vyrovnáno, 

když se střelou ze skrumáže prosadil znovu Starý. V 86.minutě si dávali přednost Heřmánek 

s Rejdugou, až z toho byl třetí gól v naší síti, který vsítil Baranj. Hosté sice dohrávali zápas v devíti, 

když byl v 76.minutě vyloučen Jirouš a v 88.minutě za nesportovní chování Baranj, ale vyrovnat se 

nám už nepodařilo. 

 

11.kolo  26.10.2003 

Pardubičky - A-mužstvo   4 : 1 (3 : 1) 
Branky: Voříšek, Jelínek, Řezníček, vlastní Ulrych - Kovárník 
Sestava: Šváb – Beránek, Ročín, Ulrych, Musil L. – Kuch, Robovský, Kovárník (65.Heřmánek), 

Pithart (46.Novotný) – Starý, Pilný 

V úvodu zápasu domácí během tří minut třikrát skórovali a tím bylo o osudu zápasu rozhodnuto. 

Druhá půle již byla vyrovnaná, ale skórovali pouze domácí. 

 

12.kolo  1.11.2003 

A-mužstvo – Starý Mateřov  0 : 0 
Sestava: Šváb – Tesák, Ročín, Heřmánek, Ulrych – Kuch (88.Pithart), Robovský, Novotný, Pilný – 

Starý (80.Beránek Mi.), Kovárník (23.Slabý) 

ČK: 1:0 (65.Novotný) 

Oba celky se spíš než ke špici pohybují u suterénu tabulky a tak shodně zvolily opatrnou taktiku, takže 

diváci v prvním poločase žádnou kloudnou akci neviděli. V 65.minutě viděl přísnou červenou kartu 

Novotný a od této chvíle převzal Mateřov iniciativu. Jeho ani naši střelci však neměli svůj den a tak 

zápas skončil bezbrankovou remízou. 

 

13.kolo  9.11.2003 

Horní Ředice - A-mužstvo   6 : 1 (3 : 0) 
Branky: 25., 75. a 79.Jirout, 6.Mládek z pen., 33.Doležal, 77.Šafránek z pen.  

– 58.Kuch 
Sestava: Šváb – Tesák, Ročín, Heřmánek, Tamchyna (70. Beránek Ma.) – Kuch, Robovský, Pilný 

(70.Kubín), Pithart – Slabý, Kovárník 

ČK: 0:2 (42.Ročín, 65.Tesák) 

Domácí posadila do sedla proměněná penalta hned v 6.minutě a pak už jen navyšovali skóre, k čemuž 

jsme jim pomohli svými školáckými chybami a nedisciplinovaností. 

 

 
 

 

 

 

 



Ročník 2003/04 

 

6 

 

14.kolo  27.3.2004 

A-mužstvo - Horní Ředice   1 : 0 (1 : 0) 
Branky: 1.Musil L. 
Sestava: Lučan – Jirsík, Slavík, Heřmánek – Pithart, Ulrych, Jezdinský, Pilný (70.Kuch) – Musil L. 

(46.Beránek Mi.), Starý, Tamchyna 

Jediný branka, která rozhodla o našem vítězství, padla již ve 20.vteřině. Po výkopu putoval míč 

z kopaček Jezdinského přes Tamchynu až k Musilovi a ten technickou střelou otevřel i uzavřel skóre. 

Jestliže jsem měli první čtvrthodinu výraznou převahu, po zbytek zápasu již byli hosté vyrovnaným 

soupeřem. V 60.minutě mohl po Jezdinského přihrávce zvýšit Starý, ale brankář hostí byl na místě. 

V 72.minutě se podobně vedlo opět po Jezdinského přihrávce Kuchovi. V posledním minutě měl na 

hlavě po rohu vyrovnání ředický Pecina, ale minul branku. 

 

15.kolo  3.4.2004 

Nemošice - A-mužstvo    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 21.Večeřa, 86.Týnek 
Sestava: Lučan – Jirsík (46.Beránek), Slavík, Ulrych (35.Kovárník), Heřmánek – Pithart, Jezdinský, 

Kačírek, Tamchyna – Musil L., Starý 

Ze začátku se hrálo vyrovnané utkání. Nemošice se ujaly vedení ve 21.minutě, kdy Lučanovi skočila 

střela Večeři o drn a zapadla do sítě. Poté naše mužstvo převzalo iniciativu a dostalo soupeře pod tlak. 

Ve druhé půli jsme ještě zvýšili svůj tlak, ale střelecké štěstí nám nepřálo a při hře vabank nás 

v závěru potrestal druhou brankou Týnek. 

 

16.kolo  10.4.2004 

A-mužstvo – Torpedo Pce    0 : 0 
Sestava: Šváb – Tesák, Slavík, Ulrych, Heřmánek – Kačírek, Robovský (85.Musil L.), Jezdinský, 

Tamchyna (26.Starý) – Pithart, Pilný (90.Beránek Mi.) 

V sobotu se hrál pohledný fotbal, kterému náročný divák místy zatleskal, i když ve vyrovnané partii 

bylo vyložených šancí pomálu. Největší příležitost první půle vytvořil Pithart, který se ve 25.minutě 

probil k brankové čáře, ale Pilný i Jezdinský jeho přihrávku minuli. V 60.minutě se po závaru, který 

vznikl z trestného kopu dostal míč k Vrbatovi, ale Šváb jeho střelu zlikvidoval. Pět minut před koncem 

zápasu si na dlouhý pas Jezdinského naběhl Kačírek, jenž ránu z voleje nasměroval pouze do středu 

branky, kde stál připravený brankář hostí. 

 

17.kolo  17.4.2004 

A-mužstvo - Sezemice    5 : 3 (3 : 0) 
Branky: 23.Jezdinský, 25.Kovárník, 42.vlastní, 79.Starý, 90.Tesák z pen. – 

60.Klofanda, 74.Kolín z pen., 87.Bělohubý 
Sestava: Lučan – Tesák, Slavík, Ulrych, Heřmánek – Kačírek, Kovárník, Jezdinský, Pilný 

(88.Tamchyna) – Pithart, Slabý (41.Starý) 

Kdo v sobotu přišel na fotbal, určitě nelitoval. V nadprůměrném zápase zahrálo naše mužstvo zejména 

v prvním poločase velmi dobře a mělo výrazně navrch. Po změně stran jsme trochu ubrali plyn, 

Sezemice ožily a byla z toho kvalitní partie s celou řadou dramatických situací na obou stranách.Ve 

23.minutě přihrál Starý Jezdinskému a ten křížnou střelou otevřel brankový účet. Za chvíli se nádherně 

z voleje trefil z 25m Kovárník a jeho navštívenka skončila u tyče – 2:0. Před pauzou Kříž po našem 

rohu trefil hlavou vlastní síť – 3:0. V 60.minutě snížil zkleče Klofanda – 3:1. V 74.minutě Kolín snížil 

z penalty na rozdíl jediné branky, ale o pět minut později nám vrátil dvoubrankové vedení Starý. Tři 

minuty před koncem snížil Bělohubý a hosté potom spálili dvě supertutovky. Konečný rezultát pak 

stanovil v poslední minut Tesák z penalty. Sezemičtí sice jednu chvíli sahali po bodu, ale výhra našeho 

mužstva byla zasloužená. 

 

  



Ročník 2003/04 

 

7 

18.kolo  25.4.2004 

Řečany n.L. - A-mužstvo    3 : 1 (0 : 0) 
Branky: 47. a 51.Šup, 75.vlastní Heřmánek – 86.Pithart 
Sestava: Lučan – Tesák, Jezdinský, Ulrych, Heřmánek (67.Robovský) – Kačírek, Kovárník 

(77.Štainer), Novotný (67.Slabý), Pilný – Pithart, Starý 

Derby zahájili domácí náporem, během 15 minut kopali osm rohů, ale nic se neujalo. Ve 12.minutě se 

po chybě naší obrany dostal do šance Chára, ale trefil jen Lučana. Vzápětí šel Chára sám, ale Lučana 

opět nepřekonal. Po dvaceti minutách se nám podařilo hru vyrovnat. Rozhodnutí padlo na začátku 

druhé půle. Ve 47.minutě střídající Šup prostřelil Lučana po přihrávce Štěpánka. V 51.minutě skóroval 

znovu Šup, tentokrát po přiťuknutí Křivky. V 75.minutě se po centru Pavliše trefil ve snaze o ukopnutí 

míče před Šupem pod břevno vlastní branky Heřmánek. Naše mužstvo si vypracovalo šance až 

koncem utkání. V 85.minutě vyrazil střelu Starého domácí brankář, který zlikvidoval i nebezpečnou 

hlavičku Štainera. Na konečných 3:1 snížil v 86.minutě po Kačírkově přihrávce Pithart. 

 

19.kolo  1.5.2004 

A-mužstvo – Opatovice n.L.   0 : 0 
Sestava: Šváb – Tesák, Slavík, Robovský, Heřmánek – Kačírek, Kovárník (75.Tamchyna), Novotný 

(46.Slabý), Pilný (46.Ulrych) – Pithart, Starý 

Hosté hráli v obraně pozorně a do útoku se moc nehrnuli. Za zmínku stojí akce z 55.minuty, kdy Starý 

hlavičkoval Pithartův centr jen do brankáře hostí a 61.minuta, ve které Pithart upaloval sám na branku, 

ale trefil jen brankáře. Hosté si žádnou šanci nepřipravili. 

 

20.kolo  8.5.2004 

Mikulovice - A-mužstvo    1 : 0 (1 : 0) 
Branky: 44.Valský 
Sestava: Šváb – Tesák, Slavík (46.Pilný), Ulrych, Heřmánek – Kačírek, Jezdinský, Novotný, Musil L. 

(67.Starý) – Pithart, Slabý (77.Tamchyna) 

Úvod patřil domácím, ovšem jedinou nebezpečnou střelu vyslal na Švába Vyskočil z trestného kopu 

z 35m. Naše mužstvo potom bylo fotbalovější, jenže ve 44.minutě obral na půlce Vencl o míč 

Heřmánka, vyslal do úniku Valského a ten lobem překonal Švába. Hned po pauze jsme se pak do 

domácích obuli, ovšem Pilného střelu domácí gólman konečky prstů vytáhl na roh. V 62.minutě 

upaloval domácí Karlík na Švába, ale jeho zakončení bylo slabé. V 78.minutě měl na kopačkách 

vyrovnání Pilný, ale z 25m pouze zatřásl břevnem. 

 

21.kolo  15.5.2004 

A-mužstvo – Chvaletice    6 : 2 (3 : 1) 
Branky: 13., 31. a 61.Pithart, 75. a 87.Starý, 8.Jezdinský – 40.Sajdl, 

81.Vaníček 
Sestava: Lučan – Tesák, Slavík, Ulrych, Heřmánek – Kačírek, Robovský (46.Slabý), Novotný, Musil 

L. (50.Pilný) – Pithart (70.Starý), Jezdinský 

V 8.minutě nabil Novotný Jezdinskému – 1:0. Ve 13.minutě se po rohu Kačírka prosadil hlavou 

Pithart – 2:0. Ve 31.minutě se po vyšachování obrany hostů triem Jezdinský, Robovský, Pithart skóre 

posunulo na 3:0. Ve 36.minutě se připomněli i hosté, ale Vaníčkův trestný kop skončil jen na břevně. 

Ve 40.minutě dostal míč před branku Sajdl a snížil na 3:1. V 61.minutě putovaly přihrávky po ose 

Novotný-Pilný-Pithart a posledně jmenovaný dosáhl hattricku. V 75.minutě Slabého jedovku vyrazil 

hostující brankář jen k nohám Starého a ten neomylně zvýšil na 5:1. V 81.minutě se Vaníčkovi podařil 

trestný kop lépe než v prvním poločase - 5:2. Tečku za zápasem udělala utěšená akce Novotného, po 

které zakončil Starý – 6:2. 

 

  



Ročník 2003/04 

 

8 

22.kolo  22.5.2004 

Mnětice - A-mužstvo    0 : 8 (0 : 1) 
Branky: 24. a 53.Starý, 52. a 85.Pithart, 55.Jezdinský, 65.Novotný, 

75.Ulrych, 88.Lučan 
Sestava: Šváb – Tesák, Slavík, Ulrych, Heřmánek – Kačírek, Jezdinský, Novotný, Pilný 

(42.Robovský) – Pithart (65.Musil), Starý (78.Lučan) 

Naši hráči rozebrali Mnětice do posledního šroubku. První poločas ještě domácí držel brankář Kučera, 

ale po poločase se gólová stavidla otevřela již naplno. 

 

23.kolo  26.5.2004 

Starý Mateřov - A-mužstvo   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 58.Pithart 
Sestava: Lučan – Tesák, Robovský, Heřmánek – Kačírek (80.Sedlák), Ulrych, Novotný, Musil 

(46.Pilný) – Pithart, Jezdinský, Starý (25.Slabý) 

 

24.kolo  29.5.2004 

A-mužstvo – Horní Jelení    1 : 2 (1 : 0) 
Branky: 40.Starý – 75.Rieger, 80.Kaňkovský 
Sestava: Šváb – Tesák, Slavík, Ulrych, Heřmánek (46.Musil) – Kačírek (62.Robovský), Novotný, 

Jezdinský, Pilný – Pithart, Starý (53.Slabý) 

Po opatrné první půlhodině vylezlo jako první z obranné ulity naše mužstvo, jenže pokusy Kačírka, 

Jezdinského i Starého hostující brankář zlikvidoval. Ve 40.minutě zatáhl míč Pithart a jeho centr 

zužitkoval Starý na vedoucí gól. Také po změně stran jsme měli mírnou převahu a mohli jsme litovat 

šancí Slabého, Novotného a dvakrát Jezdinského. V 75.minutě podniklo Jelení ojedinělý útok a 

z následného rohu vstřelil gól hlavou Rieger. V 80.minutě zahrál ve vápně rukou Pilný a Kaňkovský 

z penalty završil obrat. 

 

25.kolo  6.6.2004 

Lány n.D. - A-mužstvo    6 : 6 (1 : 4) 
Branky: 27. a 53.Baranj, 63.Zezulka, 74.Kuba, 79.Beneš, 82.Bárta – 26., 41. 

a 44.Slabý, 1.Pithart, 70. Tesák z pen., 77.Tamchyna 
Sestava: Šváb – Tesák, Robovský, Ulrych, Heřmánek (46.Musil) – Kačírek (46.Jirsík), Novotný, 

Pilný – Pithart, Jezdinský, Slabý (46.Tamchyna) 

Bezstarostný fotbal s nádechem exhibičního zápasu. V první půli mělo naše mužstvo viditelnou 

převahu a vytvořilo si tříbrankový náskok. Po přestávce domácí přidali a naopak naše mužstvo po 

prostřídání sestavy ubralo a tak se zrodil divoký výsledek. 

 

26.kolo  12.6.2004 

A-mužstvo – Pardubičky    1 : 2 (0 : 0) 
Branky: 82.Pithart – 63.Záveský, 80.Buchtele 
Sestava: Šváb (46.Rejduga) – Tesák, Robovský, Ulrych, Heřmánek – Kačírek, Novotný, Pilný 

(65.Sedlák) – Pithart, Jezdinský, Starý (35.Musil) 

Utkání neslo všechny znaky dohrávání ročníku. Větší vůli po vítězství projevili hosté, kteří po 

přestávce dvakrát udeřili. Nejprve v 63.minutě Záveský a poté v 80.minutě Buchtele. Výsledek za nás 

korigoval v 82.minutě Pithart. 

 



Ročník 2003/04 

 

9 

 
 
 

 



Ročník 2003/04 

 

10 

 

B-mužstvo 
 

Shrnutí 

Obnovené mužstvo dorostu bylo složeno převážně z hráčů, kteří právě skončili v dorostu a doplněno 

několika zkušenými hráči. Nezkušenost a malá fyzická vyspělost byla znát zejména na hřištích 

soupeřů, odkud jsme příliš bodů nepřivezli. Naopak výhodou proti soupeřům byla hra na našem 

velkém hřišti s kvalitním trávníkem, kde jsme prohráli pouze utkání se Sopřečí.  

Statistika 

Bilance   11 4 7 54 : 37 37b. 

Doma   8 2 1 38 : 13 24b. 

Venku   3 2 6 16 : 24 11b. 

Podzim   6 1 4 32 : 19 19b. 

Jaro   5 3 3 22 : 18 18b. 

 

Nejlepší střelec  Jakub Slabý   15 branek 

 

 

 

1.kolo  17.8.2003 

B-mužstvo – Labská Chrčice  7 : 0 (2 : 0) 
Branky: Slabý 3, Beránek 2, Ziegler, Tamchyna 
Sestava: Šábrt – Minařík, Ziegler, Káňa, Tesák – Beránek, Ulrych, Stráník, Tamchyna – Slabý, Kubín 

Střídající: Pilný 

 

2.kolo  24.8.2003 

Rohovládova Bělá - B-mužstvo  1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Tamchyna, Kubín, Pilný 
Sestava: 
 

3.kolo  31.8.2003 

B-mužstvo  - Chvaletice B   3 : 1 (2 : 1) 
Branky: Tamchyna 2, Slabý 
Sestava: Rejduga, Káňa, Ziegler, Šábrt, Eisner – Kalina, Musil, Kurka, Stráník – Tamchyna, Pilný 

Střídající: Jirsík 

 
 

  



Ročník 2003/04 

 

11 

4.kolo  7.9.2003 

Rohoznice - B-mužstvo   5 : 1 (3 : 1) 
Branky: Tamchyna 
Sestava:  

 
 

5.kolo  14.9.2003 

Sopřeč - B-mužstvo    2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: 

 
 

6.kolo  21.9.2003 

B-mužstvo  - Semín    4 : 1 (2 : 1) 
Branky: Starý, Pilný, Slabý, Minařík 
Sestava: Rejduga - Káňa, Minařík, Musil, Stráník – Kubín, Beránek, Kurka, Pilný – Tamchyna, 

Ulrych 

Střídající: Starý, Slabý 

 
 

  



Ročník 2003/04 

 

12 

7.kolo  27.9.2003 

Tetov - B-mužstvo    0 : 0 
Sestava: 

 
 

8.kolo  5.10.2003 

B-mužstvo  - Popkovice  odloženo pro nezpůsobilý terén 
 

9.kolo  12.10.2003 

B-mužstvo - Zdechovice   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: Tesák, Slabý, Beránek, Ulrych 
Sestava: Šváb – Káňa, Slabý L., Musil, Tesák – Kurka, Beránek, Ulrych, Sedlák – Tamchyna, Slabý 

J. 

Střídající: Stráník, Pithart, Pilný 

 
 

10.kolo  19.10.2003 

B-mužstvo  - Dolany B   6 : 1 (4 : 1) 
Branky: Slabý J. 3, Kubín z pen., Starý, Slabý L. 
Sestava: Rejduga – Káňa, Musil, Tesák, Kubín – Kurka, Stráník, Slabý L., Tamchyna – Slabý J., 

Starý 

Střídající: Ulrych, Pithart 

 



Ročník 2003/04 

 

13 

 

11.kolo  26.10.2003 

Jankovice - B-mužstvo   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Slabý J. 
Sestava:  

 
 

8.kolo  2.11.2003 

B-mužstvo  - Popkovice   6 : 2 (5 : 0) 
Branky: Starý 2, Beránek 2, Slabý, Kuch 
Sestava:  

Střídající:  
 

 

 

12.kolo  28.3.2004 

B-mužstvo – Jankovice    1 : 0 (1 : 0) 
Branky: Sedlák 
Sestava: Rejduga – Havlas, Musil L., Kurka, Štainer – Musil P., Beránek Ma., Beránek Mi., 

Tamchyna – Sedlák, Starý 

Střídající: Pilný, Šprinc, Doležílek 

 
 

13.kolo  4.4.2004 

Labská Chrčice - B-mužstvo  2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: 



Ročník 2003/04 

 

14 

 
 

14.kolo  11.4.2004 

B-mužstvo – Rohovládova Bělá  0 : 0 
Sestava: Rejduga – Jirsík, Tesák, Kurka, Káňa – Kačírek, Tamchyna, Musil, Beránek – 

Sedlák, Kubín 

 
 

15.kolo  17.4.2004 

Chvaletice B - B-mužstvo   4 : 3 (2 : 2) 
Branky: Beránek 2, Tesák 
Sestava: 

 
 

16.kolo  25.4.2004 

B-mužstvo – Rohoznice    1 : 1 (0 : 1) 
Branky: Musil P. 
Sestava: Rejduga – Musil L., Kubín, Jirsík, Eisner – Havlas, Musil P., Beránek, Sedlák – Tamchyna, 

Šváb 



Ročník 2003/04 

 

15 

 
 

17.kolo  2.5.2004 

B-mužstvo – Sopřeč     0 : 5 (0 : 2) 
Sestava: Rejduga – Káňa, Musil L., Jirsík, Tesák – Kurka, Kubín, Ulrych, Sedlák – Tamchyna, Pilný 

Střídající: Novotný, Slabý, Beránek 

 
 

18.kolo  9.5.2004 

Semín - B-mužstvo    0 : 1 (0 : 1) 
Branky: Tamchyna 
Sestava: 

 

19.kolo  16.5.2004 

B-mužstvo – Tetov     6 : 1 (3 : 1) 
Branky: Slabý 4, Starý, Beránek Mi. 
Sestava: Rejduga – Káňa, Starý, Jirsík, Kubín – Beránek Ma., Kurka, Musil P., Sedlák – Tamchyna, 

Slabý 

Střídající: Ziegler, Beránek Mi., Kačírek 

 
 

 

  



Ročník 2003/04 

 

16 

20.kolo  23.5.2004 

Popkovice - B-mužstvo   0 : 3 (0 : 3) 
Branky: Tamchyna 2, Kubín 
Sestava: 

 
 

21.kolo  30.5.2004 

Zdechovice - B-mužstvo   3 : 5 (1 : 2) 
Branky: Tamchyna 2, Kubín, Sedlák, Pištora 
Sestava: 

 
 

22.kolo  6.6.2004 

Dolany B - B-mužstvo   2 : 2 (2 : 0) 
Branky: Starý 2 
Sestava: 

  



Ročník 2003/04 

 

17 

A-dorost 
 

Shrnutí 

A-dorost vstoupil do sezóny skvěle, sedm kol neztratil ani bod a po deseti kolech byl stále bez 

porážky. V posledních třech podzimních kolech však dvakrát prohrál a soupeři se na něj v tabulce 

dotáhli. I úvod jara se mužstvu podařil a ještě čtyři kola před koncem byl dorost první se stejným 

počtem bodů jako Třemošnice. Poslední čtyři kola se nám však vůbec nevydařila, všechna tato utkání 

mužstvo prohrálo, ztratilo nadějně rozehraný boj o postup do krajského přeboru a kleslo v tabulce na 

5.místo. 

Statistika 

Bilance    16 3 7 93 : 37 51b. 

Doma    9 1 3 56 : 15 28b. 

Venku    7 2 4 37 : 22 23b. 

Podzim    9 2 2 41 : 18 29b. 

Jaro    7 1 5 52 : 19 9b. 

 

 

 

1.kolo  10.8.2003 

Prachovice - A-dorost   1 : 9 (1 : 4) 
Branky: Šprinc 2, Škuta, Beránek, Havlas, Doležílek, Musil, Cichra, Štainer 
Sestava: Král – Štainer, Beránek, Havlas, Vosáhlo – Zářecký, Musil, Doležílek, Škuta – Šprinc, 

Cichra 

Střídající: Pištora, Školník, Koch 
 

2.kolo  16.8.2003 

A-dorost – Slatiňany    4 : 1 (1 : 1) 
Branky: Koch, Musil, Havlas, Pištora 
Sestava: Král – Štainer, Beránek, Havlas, Vosáhlo – Škuta, Musil, Zářecký, Koch – Šprinc, Pištora 

Střídající: Školník, Vokál, Šrek 

 

3.kolo  23.8.2003 

Opatovice n.L. – A-dorost   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Cichra, Pištora 
Sestava: Ais – Štainer, Beránek, Havlas, Vosáhlo – Zářecký, Musil, Vokál – Koch, Šprinc, Pištora 

Střídající: Bervid, Školník, Cichra 
 

 



Ročník 2003/04 

 

18 

 

4.kolo  30.8.2003 

Skuteč – A-dorost    1 : 3 (0 : 0) 
Branky: Cichra 3 
Sestava: Král – Vokál O., Beránek, Havlas, Vosáhlo – Zářecký, Musil, Škuta, Pištora – Šprinc, Cichra 

Střídající: Bervid, Školník, Koch 

 
 

5.kolo  7.9.2003 

A-dorost - Řečany n.L.   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: Cichra, Musil 
Sestava: Ais – Vosáhlo, Beránek, Havlas, Vokál – Zářecký, Musil, Škuta – Pištora, Šprinc, Cichra 

Střídající: Školník, Doležílek, Bervid, Hrůša, Koch 

 
 

6.kolo  14.9.2003 

Ostřešany - A-dorost    1 : 5 (0 : 1) 
Branky: Musil 2, Cichra 2, Zářecký 
Sestava: Král – Vokál, Šrek, Havlas, Vosáhlo – Zářecký, Musil, Koch – Beránek, Cichra, Pištora 

Střídající: Bervid, Školník, Volejník, Hanuš 
 

 



Ročník 2003/04 

 

19 

 
 

7.kolo  20.9.2003 

A-dorost – Heřmanův Městec  2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Cichra 2 
Sestava:  

 
 

8.kolo  28.9.2003 

Stolany - A-dorost    3 : 3 (1 : 3) 
Branky:  
Sestava:  

 

 

  



Ročník 2003/04 

 

20 

9.kolo  4.10.2003 

A-dorost – Sezemice    0 : 0 
Sestava: Ais – Vosáhlo, Beránek, Šrek, Štainer – Musil, Havlas, Vokál – Pištora, Šprinc, Cichra 

 
 

10.kolo  12.10.2003 

Načešice - A-dorost    2 : 4 (1 : 2) 
Branky: Doležílek 2, Pištora, Cichra 
Sestava: Ais – Štainer, Beránek, Havlas, Vosáhlo – Škuta, Musil, Doležílek  – Šprinc, Cichra, Pištora 

Střídající: Vokál, Zářecký 

 
 

11.kolo  18.10.2003 

A-dorost – Moravany   1 : 2 (0 : 2) 
Branky: Havlas 
Sestava:  

 

 

  



Ročník 2003/04 

 

21 

12.kolo  25.10.2003 

Třemošnice - A-dorost   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Pištora, Musil 
Sestava: Ais – Škuta, Beránek, Šrek, Vosáhlo – Štainer, Musil, Havlas – Pištora, Šprinc, Cichra 

Střídající: Doležílek, Vokál O. 

 

13.kolo  1.11.2003 

A-dorost – Živanice    4 : 2 (2 : 0) 
Branky: Cichra, Havlas, Doležílek, Hrůša 
Sestava: Ais – Štainer, Beránek, Šrek, Vosáhlo – Doležílek, Musil, Koch – Pištora, Havlas, Cichra 

Střídající: Hrůša, Zářecký, Volejník, Šprinc, Vokál O. 

 
 

 

 

14.kolo  27.3.2004 

A-dorost – Prachovice   5 : 2 (0 : 0) 
Branky: Musil 2, Pištora, Cichra, Beránek 
Sestava: Hanuš J. – Vosáhlo, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, 

Šprinc 

Střídající: Cichra, Doležílek, Jandera, Hrůša 
 

15.kolo  23.4.2004 

Slatiňany - A-dorost    1 : 2 (0 : 0) 
Branky: Havlas, Šrek 
Sestava: Ais – Vosáhlo, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Doležílek – Pištora, Havlas, Šprinc 

Střídající: Volejník, Jandera, Hrůša 

 
 

  



Ročník 2003/04 

 

22 

16.kolo  10.4.2004 

A-dorost – Opatovice n.L.   5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Havlas 2, Štainer, Beránek, Šprinc 
Sestava:  

Střídající:  

 
 

17.kolo  17.4.2004 

A-dorost – Skuteč    2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Štainer, Jandera 
Sestava: Ais – Vosáhlo, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, Cichra 

Střídající: Bervid, Jandera, Hanuš 

 
 

18.kolo  25.4.2004 

Řečany n.L. - A-dorost   2 : 2 (0 : 2) 
Branky:  
Sestava:  

Střídající:  

 



Ročník 2003/04 

 

23 

 

19.kolo  1.5.2004 

A-dorost – Ostřešany   23 : 0 (13 : 0) 
Branky: Šrek 5, Havlas 3, Pištora 3, Musil 3, Šprinc 2, Jandera 2, Hrůša, 

Beránek, Cichra, Ais, Hanuš 
Sestava: Ais – Vosáhlo, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, Šprinc 

Střídající: Hrůša, Cichra, Jandera, Hanuš 

 
 

20.kolo  8.5.2004 

Heřm. Městec - A-dorost   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Havlas, Cichra 
Sestava: Ais – Vosáhlo, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, Šprinc 

Střídající: Cichra, Hanuš J., Jandera  

 
 

21.kolo  15.5.2004 

A-dorost – Stolany    5 : 0 (4 : 0) 
Branky: Pištora 2, Musil 2, Koch 
Sestava: Ais – Doležílek, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, Šprinc 

Střídající: Cichra, Jandera, Hrůša 



Ročník 2003/04 

 

24 

 
 

22.kolo  19.5.2004 

Živanice - A-dorost    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Pištora, Musil 
Sestava: Ais – Doležílek, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, Šprinc 

Střídající: Cichra, Jandera, Hrůša 

 

23.kolo  23.5.2004 

Sezemice - A-dorost    2 : 1 (2 : 1) 
Branky: Štainer 
Sestava: Ais – Doležílek, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, Šprinc 

Střídající: Cichra, Jandera, Hrůša 

 
 

24.kolo  29.5.2004 

A-dorost – Načešice    1 : 3 (0 : 0) 
Branky: Šprinc 
Sestava: Ais – Doležílek, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Štainer, Koch – Pištora, Havlas, Šprinc 

Střídající: Hrůša, Cichra, Bendžík 



Ročník 2003/04 

 

25 

  
 

25.kolo  6.6.2004 

Moravany - A-dorost    1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Král – Doležílek, Beránek, Šrek, Vokál O. – Musil, Havlas, Vosáhlo – Pištora, Šprinc, 

Jandera 

Střídající: Vokál T., Bendžík, Štainer, Ais 

 
 

26.kolo  12.6.2004 

A-dorost – Třemošnice   2 : 3 (0 : 1) 
Branky: Jandera, Musil 
Sestava: Ais – Štainer, Beránek, Havlas, Vokál O. – Pištora, Musil, Koch – Cichra, Šprinc, Jandera 

Střídající: Vosáhlo, Doležílek, Vilt 

 

  

 

  



Ročník 2003/04 

 

26 

B-dorost 
 

Statistika 

B-dorost po sestupu dorostů z krajského přeboru nastupoval pouze v okresním přeboru, společně 

s Pardubičkami soutěži dominoval a nakonec skončil těsně na druhém místě. Doma ztratil pouze za 

remízu s Paramem, proti kterému se mu nevedlo ani venku. Kromě toho zaznamenal prohry již jen ve 

Starém Hradišti a v Pardubičkách.  

Statistika 

Bilance   18 1 3 62 : 34 55b. 

Doma   10 1 0 36 : 12 31b. 

Venku   8 0 3 26 : 22 24b. 

Podzim   9 1 1 32 : 15 28b. 

Jaro   9 0 2 30 : 19 27b. 

 

Nejlepší střelci  Tomáš Jandera a Lukáš Hrůša   12 branek 

 

1.kolo  17.8.2003 

B-dorost – Horní Ředice   3 : 0 
Branky: Šrek, Školník, Škuta 
Sestava:  
 

2.kolo  23.8.2003 

Sopřeč – B-dorost    0 : 2 
Branky: Školník 2 
Sestava:  

Střídající:  
 

3.kolo  31.8.2003 

B-dorost – Paramo Pardubice  1 : 1 
Branky: Hrůša 
Sestava:  

 
 

4.kolo  6.9.2003 

Staré Hradiště – B-dorost   3 : 1 (0 : 0) 
Branky: Hanuš 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Bervid, Doležílek – Kurka, Šrek, Bendžík – Jandera, Hrůša, Hanuš 

Střídající: Školník, Škrha, Vokál T. 



Ročník 2003/04 

 

27 

 
 

5.kolo  21.9.2003 

B-dorost – Valy     4 : 1 
Branky: Cichra 3, Hanuš 
Sestava: 

  
 

6.kolo  28.9.2003 

Chvojenec - B-dorost   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: Škuta, vlastní 
Sestava: Hanuš J. – Zitta, Volejník, Šprinc, Doležílek – Školník, Škuta, Koch – Jandera, Hrůša, 

Bendžík 

Střídající: Kurka, Vokál 

 

7.kolo  5.10.2003 

B-dorost – Chvaletice   4 : 1 
Branky: Hrůša 2, Cichra, Hanuš 
Sestava:  

 
 

  



Ročník 2003/04 

 

28 

8.kolo  11.10.2003 

Mikulovice - B-dorost   3 : 4 (0 : 2) 
Branky: Hrůša 2, Hanuš, Jandera 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Škrha, Vokál O. – Zářecký, Musil, Bendžík – Jandera, Hrůša, Koch 

Střídající: Kurka, Hanuš J., Vokál 

 

 

9.kolo  12.10.2003 

B-dorost – Roveň    4 : 3 
Branky: Koch, Hrůša, Bendžík, Hanuš 
Sestava:  

 
 

10.kolo  2.11.2003 

B-dorost – Pardubičky   3 : 1 (2 : 1) 
Branky: Havlas, Jandera, Škrha 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Havlas, Vokál O. – Zářecký, Škrha, Bendžík – Jandera, Hrůša, Koch 

Střídající: Kurka, Hanuš J., Vokál, Školník, Pleskot 

 

  



Ročník 2003/04 

 

29 

11.kolo  8.11.2003 

Starý Mateřov – B-dorost   2 : 4 (0 : 3) 
Branky: Jandera 3, Cichra 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Škrha, Beránek – Koch, Bendžík, Musil – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Kurka, Školník, Pleskot, Vokál 

 
 
 

 

 

12.kolo  28.3.2004 

B-dorost – Starý Mateřov   2 : 0 
Branky: Jandera, Cichra 
Sestava:  

 
 

13.kolo  4.4.2004 

Horní Ředice - B-dorost   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Jandera, Pištora 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Vokál O., Vokál T. – Koch, Bendžík, Školník – Jandera, Hrůša, Pištora 

Střídající: Pleskot, Kurka, Vilt 

 

14.kolo  11.4.2004 

B-dorost – Sopřeč    4 : 0 (3 : 0) 
Branky: Musil 2, Jandera, Hanuš 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Beránek, Bervid  – Musil, Bendžík, Školník – Jandera, Hrůša, Hanuš 

Střídající: Koch, Kurka, Vokál T., Vilt 



Ročník 2003/04 

 

30 

 
 

15.kolo  17.4.2004 

Paramo - B-dorost    6 : 2 
Branky: Šrek, Hrůša 
Sestava:  

Střídající:  
1. Pardubičky 15 12 1 2 61:14 37 
2. Přelouč B 15 12 1 2 42:22 37 
3. St. Hradiště 14 10 3 1 38:17 33 
4. Roveň 13 10 1 2 47:24 31 
5. Chvojenec 14 6 3 5 20:17 21 
6. Valy 14 6 1 8 23:25 19 
7. Mikulovice 13 5 3 5 26:24 18 
8. Paramo 14 4 2 8 34:44 14 
9. St. Mateřov 15 4 2 9 21:39 14 
10. Sopřeč 15 4 1 10 17:28 13 
11. H. Ředice 15 3 0 12 20:55 9 
12. Chvaletice 14 0 2 12 10:50 2 

 

16.kolo  25.4.2004 

B-dorost – Staré Hradiště   4 : 2 
Branky: Hrůša 2, Jandera, Bendžík z pen. 
Sestava:  

 
 

17.kolo  8.5.2004 

Valy - B-dorost     0 : 2 (0 : 0) 
Branky: Hanuš, Bendžík 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Bervid, Doležílek – Hanuš, Bendžík, Školník – Cichra, Hrůša, Jandera 

Střídající: Zářecký, Kurka, Vokál T., Pleskot 



Ročník 2003/04 

 

31 

 
 

18.kolo  16.5.2004 

B-dorost – Chvojenec   4 : 2 (4 : 0) 
Branky: Havlas 2, Hrůša, Bendžík 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Havlas, Bervid – Hanuš, Bendžík, Školník – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Zářecký, Kurka, Vokál T., Vilt 

 
 

19.kolo  22.5.2004 

Chvaletice - B-dorost   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Bendžík, Hanuš 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Vokál O., Bervid – Hanuš, Bendžík, Školník – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Vokál T., Zářecký, Kurka, Vilt 

 
 

20.kolo  26.5.2004 

Pardubičky - B-dorost   4 : 1 (3 : 1) 
Branky: Cichra 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Štainer, Bervid – Musil, Bendžík, Školník – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Hanuš, Kurka, Vokál T., Vilt 

 

  



Ročník 2003/04 

 

32 

21.kolo  30.5.2004 

B-dorost – Mikulovice   3 : 1 (2 : 1) 
Branky: Jandera 2, Bendžík 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Bervid, Školník – Havlas, Bendžík, Beránek – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Hanuš, Kurka, Vokál T., Vilt 

 
 

22.kolo  6.6.2004 

Roveň - B-dorost    2 : 4 (1 : 1) 
Branky: Hrůša 2, Jandera, Musil 
Sestava: Ais – Zitta, Volejník, Bervid, Vokál T. – Školník, Bendžík, Musil – Jandera, Hrůša, Šprinc 

Střídající: Pitka, Vilt 

 

 

  



Ročník 2003/04 

 

33 

Žáci 
 

Shrnutí 

Mužstvo starších žáků postrádalo hráče, kteří by byli schopni pozvednout hru mužstva a dlouho se ani 

nedařilo sehnat trenéra. Nakonec se trénování ujal Radek Hanuš, tým se však nepovedlo vhodně 

doplnit a tak se celou sezónu trápil. Výsledkem tak byly pouze dva body, oba za remízy s Hlinskem, 

poslední místo a sestup do I.A třídy. Mladší žáci odehráli sezónu v poklidu ve středu tabulky, po 

7.místě v pololetí se zvedli na konečnou 5.příčku. 

Statistika 

Starší žáci 

Bilance    0 2 20 9 : 61 2b. 

Doma    0 1 10 3 : 22 1b. 

Venku    0 1 10 6 : 39 1b. 

Podzim    0 1 10 4 : 28 1b. 

Jaro    0 1 10 5 : 33 1b. 

 

Mladší žáci 

Bilance    10 4 8 36 : 30 34b. 

Doma    6 1 4 19 : 13 19b. 

Venku    4 3 4 17 : 17 15b. 

Podzim    4 2 5 16 : 14 14b. 

Jaro    6 2 3 20 : 16 20b. 

 

Nejlepší střelec   Filip Nový   9 branek 

 

 

1.kolo  24.8.2003 

Choceň - Starší žáci    6 : 0 ( 1 : 0) 
Sestava: Rulc – Heřmánek, Dlask, Vosáhlo, Tichý – Zářecký, Rusín, Šašma – Hladík, Pitka, Kalousek 

Střídající: Malý, Kolařík, Šebestián, Václavek 

 

Choceň - Mladší žáci    0 : 5 (0 : 3) 
Branky: Nový, Janecký, Smolík, Kujovský, Sůra 
Sestava: Šourek - Hajn, Machačný, Capay, Janecký - Novák, Pozler, Smolík, Sůra - Nový, Kujovský 

Střídající: Chaloupský, Huňáček, Minařík, Ryšavý, Pokorný 

 

 

2.kolo  31.8.2003 

Starší žáci  - Ústí n.O.   0 : 2 (0 : 2) 
Sestava:  
 

Mladší žáci - Ústí n.O.   3 : 2 (3 : 0) 
Branky: Nový 2, Kujovský 
Sestava: Šutovec - Hajn, Machačný, Capay, Janecký - Novák, Šourek, Smolík, Sůra - Nový, 

Kujovský 

Střídající: Pozler, Chaloupský, Pokorný 



Ročník 2003/04 

 

34 

 

3.kolo  6.9.2003 

Polička - Starší žáci    3 : 0 (2 : 0) 
Sestava:  

 

Polička - Mladší žáci    3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Šourek - Hajn, Machačný, Capay, Janecký - Novák, Pozler, Smolík, Sůra - Nový, Kujovský 

Střídající: Huňáček, Ryšavý, Chaloupský, Pokorný 

 

 
 

 

4.kolo  9.9.2003 

Starší žáci – AFK Chrudim B  0 : 1 (0 : 0) 
Sestava:  

 

Mladší žáci – AFK Chrudim B  0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Cápay, Janecký – Šourek, Novák, Nový, Bulušek – Sůra, Smolík 

Střídající: Huňáček, Kujovský, Pozler, Pokorný, Minařík 

 

 

5.kolo  14.9.2003 

Starší žáci - Hlinsko    0 : 0 
Sestava: Rulc – Kolařík, Šolta, Hanuš, Kalousek – Zářecký, Vosáhlo, Dlask – Pitka, Devera, Tichý 

Střídající: Havlas, Šebestián, Václavek, Malý 

 

Mladší žáci - Hlinsko   4 : 0 (1 : 0) 
Branky: Nový, Sůra, Smolík, Novák 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Pozler, Janecký – Šourek, Novák, Nový, Bulušek – Sůra, Smolík 

Střídající: Huňáček, Cápay, Pokorný 

 



Ročník 2003/04 

 

35 

6.kolo  20.9.2003 

FK AS Pardubice B - Starší žáci 3 : 2 (0 : 1) 
Branky:  
Sestava:  

 

FK AS Pardubice B - Mladší žáci 2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Pozler, Sůra 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Cápay, Šourek – Janecký, Smolík, Pozler, Pokorný – Sůra, Nový 

Střídající: Kujovský 

 
 

 

7.kolo  28.9.2003 

SK Chrudim - Starší žáci   2 : 1 (0 : 1) 
Branky:  
Sestava:  

 

SK Chrudim - Mladší žáci   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Sůra 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Pozler, Šourek – Smolík, Janecký, Pokorný, Novák – Sůra, Nový 

Střídající: Cápay 

 

 
8.kolo  5.10.2003 

Starší žáci  - Tesla Pardubice B   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava:  
 

Mladší žáci - Tesla Pardubice B 0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Pozler, Šourek – Smolík, Janecký, Pokorný, Novák – Sůra, Nový 

Střídající: Cápay, Huňáček 



Ročník 2003/04 

 

36 

 

 

 
9.kolo  11.10.2003 

Třemošnice - Starší žáci   4 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Rulc – Kolařík, Pitka, Hanuš, Václavek – Zářecký, Dlask, Vosáhlo, Malý – Nový, Devera 

Střídající: Havlas, Nový, Bandura 

 

Třemošnice - Mladší žáci   2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Pozler, Janecký – Smolík, Šourek, Pokorný, Novák – Sůra, Nový 

Střídající: Kujovský 

 
 

 

10.kolo  19.10.2003 

Starší žáci  - Česká Třebová  1 : 2 (1 : 1) 
Branky: Devera  
Sestava: Rulc – Kolařík, Šolta, Hanuš, Pitka – Václavek, Zářecký, Vosáhlo, Malý – Bandura, Devera 

Střídající: Havlas, Šebestián, Kryštof 

 

Mladší žáci - Česká Třebová  0 : 0 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Pozler, Janecký – Šourek, Smolík, Pokorný, Novák – Sůra, Nový 

Střídající: Kujovský 

 

 

  



Ročník 2003/04 

 

37 

11.kolo  25.10.2003 
Vysoké Mýto - Starší žáci   4 : 0 (3 : 0) 
Sestava:  
 

Vysoké Mýto - Mladší žáci  0 : 1 (0 : 0) 
Branky: Nový 
Sestava: Ryšavý - Hajn, Machačný, Pozler, Smolík – Šourek, Janecký, Pokorný, Novák – Sůra, Nový 

Střídající: Kujovský, Huňáček 

 

 
12.kolo  11.4.2004 

Starší žáci – Choceň    0 : 1 (0 : 0) 
Sestava:  

 

Mladší žáci – Choceň   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Nový, Novák 
Sestava: Šutovec - Cápay, Šourek, Machačný, Smolík - Novák, Pozler, Janecký, Pokorný - Sůra, 

Nový 

Střídající: Minařík, Huňáček 

 
 

 

13.kolo  18.4.2004 

Ústí n.O. - Starší žáci   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava:  

 

Ústí n.O. - Mladší žáci   2 : 3 (0 : 1) 
Branky: Novák, Pokorný, Janecký 
Sestava: Šutovec – Machačný, Hajn, Šourek, Cápay – Smolík, Sůra, Novák, Janecký – Nový, 

Pokorný 

Střídající: Pozler, Huňáček, Minařík, Kujovský 



Ročník 2003/04 

 

38 

  
 

 

14.kolo  25.4.2004 

Starší žáci – Polička    1 : 4 (0 : 4) 
Sestava:  

 

Mladší žáci – Polička   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Nový 
Sestava: Šutovec - Cápay, Hajn, Machačný, Šourek – Smolík, Novák, Sůra, Janecký - Pozler, Nový 

Střídající: Minařík, Huňáček 

  
 

 

15.kolo  2.5.2004 

Hlinsko - Starší žáci    2 : 2 (1 : 0) 
Branky: Zářecký, Šašma 
Sestava:  

 

Hlinsko - Mladší žáci   2 : 3 (1 : 0) 
Branky: Šutovec, Pokorný, Janecký 
Sestava: Marek - Cápay, Hajn, Machačný, Šourek – Smolík, Novák, Sůra, Janecký - Pozler, Nový 

Střídající: Minařík, Huňáček, Pokorný, Kujovský, Šutovec 

 



Ročník 2003/04 

 

39 

  
 

 

16.kolo  9.5.2004 

Starší žáci – FK AS Pce B   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Šolta 
Sestava:  

 

Mladší žáci – FK AS Pce B  0 : 2 (0 : 0) 
Sestava: Šutovec - Cápay, Novák, Šourek, Minařík – Huňáček, Smolík, Pokorný, Pozler – Kujovský, 

Kryštof 

Střídající: Kaska, Devera, Křivka 

  
 

 

17.kolo  12.5.2004 

Starší žáci – SK Chrudim   0 : 3 (0 : 1)  
Sestava: Šutovec – Kalousek, Dlask, Rusín, Heřmánek – Zářecký, Vosáhlo, Šolta, Šašma, - Kolařík, 

Pitka 

Střídající: Šebestián, Hladík, Václavek, Kryštof, Tichý, Malý 

 

Mladší žáci – SK Chrudim  5 : 2 (2 : 1) 
Branky: Novák 2, Sůra z pen., Janecký, Šutovec z pen. 
Sestava: Šutovec - Pozler, Hajn, Machačný, Šourek – Smolík, Novák, Sůra, Janecký - Pokorný, Nový 

Střídající: Minařík, Huňáček, Cápay 

 

 

  



Ročník 2003/04 

 

40 

18.kolo  16.5.2004 

AFK Chrudim B - Starší žáci  4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Šutovec – Kalousek, Heřmánek, Šolta, Tichý – Rusín, Vosáhlo, Devera - Šašma, Pitka, 

Kolařík 

Střídající: Šebestián, Hladík, Václavek, Kryštof 

 

AFK Chrudim B - Mladší žáci  3 : 1 (2 : 0) 
Branky: Nový 
Sestava: Šutovec - Pozler, Hajn, Machačný, Šourek – Smolík, Novák, Sůra, Janecký - Pokorný, Nový 

Střídající: Minařík, Huňáček, Cápay, Marek 

 

 

19.kolo  23.5.2004 

Tesla Pardubice B - Starší žáci  2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Šašma 
Sestava: Šutovec – Rusín, Heřmánek, Šolta, Tichý – Václavek, Vosáhlo, Devera - Šašma, Hladík, 

Kolařík 

Střídající: Šebestián 

 

Tesla Pardubice B - Mladší žáci 1 : 1 (1 : 1) 
Branky: Novák 
Sestava: Šutovec - Pozler, Hajn, Machačný, Šourek – Smolík, Novák, Sůra, Janecký - Pokorný, Nový 

Střídající: Cápay, Huňáček 

 

 

20.kolo  30.5.2004 

Starší žáci – Třemošnice   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava:  

 

Mladší žáci – Třemošnice   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Nový, Smolík 
Sestava: Šutovec - Cápay, Pozler, Machačný, Šourek – Smolík, Novák, Pokorný, Janecký - Bulušek, 

Nový 

Střídající: Minařík 

 
  

1. Polička 20 16 2 2 46:16 50 
2. Tesla B 20 13 5 2 58:12 44 
3. AFK Chrudim B 20 13 3 4 56:17 42 
4. Česká Třebová 20 13 2 5 44:22 41 
5. Přelouč 20 9 3 8 34:30 30 
6. SK Chrudim 20 9 2 9 31:34 29 
7. FK AS Pce B 20 9 1 10 31:29 28 
8. Vysoké Mýto 20 7 4 9 28:32 25 
9. Třemošnice 20 6 0 14 22:38 18 
10. Ústí n.O. 19 5 2 12 27:52 17 
11. Hlinsko 19 3 2 14 14:43 11 
12. Choceň 20 2 2 16 13:79 8 

1. Česká Třebová 20 16 1 3 61:21 49 
2. Choceň 20 15 3 2 50:6 48 
3. Polička 20 15 3 2 45:7 48 
4. Tesla B 20 12 2 6 29:25 38 
5. FK AS Pce B 20 10 3 7 26:24 33 
6. AFK Chrudim B 20 9 5 6 22:20 32 
7. Hlinsko 19 9 3 7 29:22 30 
8. Vysoké Mýto 20 7 2 11 27:35 23 
9. Třemošnice 20 5 3 12 21:48 18 
10. SK Chrudim 20 3 2 15 19:51 11 
11. Ústí n.O. 19 3 1 15 16:44 10 
12. Přelouč 20 0 2 18 9:51 2 



Ročník 2003/04 

 

41 

21.kolo  6.6.2004 
Česká Třebová - Starší žáci  6 : 0 (1 : 0) 
Sestava:  

 

Česká Třebová - Mladší žáci  0 : 0 
Sestava: Šutovec - Pozler, Hajn, Machačný, Šourek – Smolík, Novák, Sůra, Janecký - Pokorný, Nový 

Střídající: Minařík, Huňáček 

 
 

22.kolo  13.6.2004 
Starší žáci – Vysoké Mýto   0 : 4 (0 : 0) 
Sestava: Rulc – Heřmánek, Dlask, Vosáhlo, Tichý – Šašma, Šolta, Rusín, Zářecký – Kolařík, 

Kalousek 

Střídající: Hladík, Václavek, Kryštof, Hanuš, Devera 

 

Mladší žáci – Vysoké Mýto  2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Nový, Kryštof 
Sestava: Šutovec - Pozler, Hajn, Machačný, Smolík – Kryštof, Novák, Pokorný, Janecký - Minařík, 

Nový 

  
 

 

1. Polička 21 17 2 2 49:16 53 
2. Tesla B 21 14 5 2 66:12 47 
3. AFK Chrudim B 21 14 3 4 59:17 45 
4. Česká Třebová 21 13 3 5 44:22 42 
5. SK Chrudim 21 10 2 9 33:34 32 
6. Přelouč 21 9 4 8 34:30 31 
7. FK AS Pce B 21 9 1 11 31:30 28 
8. Vysoké Mýto 21 8 4 9 29:32 28 
9. Ústí n.O. 21 6 2 13 28:54 20 
10. Třemošnice 21 6 0 15 22:46 18 
11. Hlinsko 21 3 2 16 14:47 11 
12. Choceň 21 2 2 17 13:82 8 

1. Česká Třebová 21 17 1 3 67:21 52 
2. Polička 21 16 3 2 48:7 51 
3. Choceň 21 15 3 3 50:9 48 
4. Tesla B 21 13 2 6 33:27 41 
5. Hlinsko 21 10 3 8 31:24 33 
6. FK AS Pce B 21 10 3 8 28:28 33 
7. AFK Chrudim B 21 9 5 7 22:22 32 
8. Vysoké Mýto 21 8 2 11 31:37 26 
9. Třemošnice 21 5 3 13 23:52 18 
10. Ústí n.O. 21 4 2 15 18:44 14 
11. SK Chrudim 21 3 3 15 19:51 12 
12. Přelouč 21 0 2 19 9:57 2 


